
1 
 

Zápis z jednání Komise pro realizaci majetku města 
 
Datum: 08.03.2017 
 
Účast: členové KRMM dle prezenční listiny - komise je usnášeníschopná  
           (přítomno 6 členů ze 7 členů) 
 
Omluveni: - 
 
Nepřítomen: Ing. Jiří Hacaperka 
 
Hosté: - 
 
Koordinátor: Ing. Jaromír Volný, vedoucí odboru správy majetku 
 
 
Program: 
1.   Zahájení 
2.   Schválení programu jednání 
3.   Informace členů komise 
4.   Vystoupení hostů 
5.   Podnět pana Ing. Václava Dvořáka – zdůvodňování výsledků hlasování komise 
6.   Žádost o prodej části pozemku p. č. 2725/3 o výměře 125 m

2
 z celkové výměry 130 m

2
 

      v katastrálním území Příbram  
7.   Žádost o prodej části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 86 m

2
 z celkové výměry 337 m

2
 

      v katastrálním území Příbram  
8.   Žádost o prodej části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 83 m

2
 z celkové výměry 337 m

2
 

      v katastrálním území Příbram  
9.  Žádost o prodej části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 89 m

2
 z celkové výměry 337 m

2
 

     v katastrálním území Příbram  
10. Žádost o prodej části pozemku p. č. st. 400/81 o výměře cca 60 m

2
 z celkové výměry 66 m

2
 

      a pozemku p. č. 448/3 v k. ú. Březové Hory 
11. Žádost o prodej pozemku p. č. st. 1677 v katastrálním území Březové Hory 
12. Žádost o prodej pozemku p. č. 36/3 v k. ú. Kozičín 
13. Žádost o pronájem pozemků p. č. 1938/3, p. č. 1941/1 a částí pozemků p. č. 1940 a p. č. 1941/2, 
      vše v k. ú. Příbram 
 

 

ad 1) Zahájení předsedy komise 

 

 

 

ad 2) Schválení programu jednání 

 

 - hlasováno pro:6 

                  proti:0 

           zdržel se:0 

 

 
 
ad 3) Informace členů komise  
 
 
 



2 
 

 
 
ad 4) Vystoupení hostů 
 
 
 
 
ad 5) Podnět pana Ing. Václava Dvořáka – zdůvodňování výsledků hlasování komise 
Komise obtížně může vydávat zdůvodnění svého rozhodnutí, pokud nejsou jednomyslná. Zdůvodnění 
rozhodnutí u jednotlivých členů jsou často rozdílná. Pokud to půjde, komise se bude snažit dávat 
svoje zdůvodnění. Jednání komise se může zúčastnit jakýkoli člen rady.  
 
- hlasováno pro:6 
                  proti:0 
           zdržel se:0 
 
 
 
 
ad 6) Žádost o prodej části pozemku p. č. 2725/3 o výměře 125 m

2
 z celkové výměry 130 m

2
 

         v katastrálním území Příbram  
Komise doporučuje schválit prodej části pozemku p. č. 2725/3 o výměře 125 m

2
 z celkové výměry  

130 m
2
 v k. ú. Příbram za cenu 95.430 Kč, včetně úhrady částky za bezesmluvní užívání předmětné 

části tohoto pozemku ve výši 4.770 Kč/rok, a to zpětně za tři roky.  
 
 - hlasováno pro:6  
                  proti:0 
           zdržel se:0 

 
 
 
ad 7) Žádost o prodej části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 86 m

2
 z celkové výměry 337 m

2
 

         v katastrálním území Příbram  
Komise doporučuje schválit prodej části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 86 m

2
 z celkové výměry  

337 m
2
 v k. ú. Příbram (dle geometrického plánu se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2657/18) za 

cenu 58.865 Kč, včetně úhrady částky za bezesmluvní užívání předmětné části tohoto pozemku ve 
výši 4.706 Kč/rok, a to zpětně za tři roky.  
  
- hlasováno pro:6 
                  proti:0 
           zdržel se:0 
 
 
 
ad 8) Žádost o prodej části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 83 m

2
 z celkové výměry 337 m

2
 

         v katastrálním území Příbram  
Komise doporučuje schválit prodej části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 83 m

2
 z celkové výměry  

337 m
2
 v k. ú. Příbram (dle geometrického plánu se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2657/19) za 

cenu 56.812 Kč, včetně úhrady částky za bezesmluvní užívání předmětné části tohoto pozemku ve 
výši 4 542 Kč/rok, a to zpětně za tři roky.  
 
 
- hlasováno pro:6 
                  proti:0 
           zdržel se:0 
 
 
 



3 
 

ad 9) Žádost o prodej části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 89 m
2
 z celkové výměry 337 m

2
 

          v katastrálním území Příbram  
Komise doporučuje schválit prodej části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 89 m

2
 z celkové výměry 337 

m
2
 v k. ú. Příbram (dle geometrického plánu se jedná o pozemek stejného p. č. 2657/4 o nové výměře 

89 m
2
) za cenu 60.919 Kč, včetně úhrady částky za bezesmluvní užívání předmětné části tohoto 

pozemku ve výši 4.870 Kč/rok, a to zpětně za tři roky.  
  
- hlasováno pro:6 
                  proti:0 
           zdržel se:0 
 
 
 
 
 
ad 10) Žádost o prodej části pozemku p. č. st. 400/81 o výměře cca 60 m

2
 z celkové výměry 66 m

2
 

           a pozemku p. č. 448/3 v k. ú. Březové Hory 
Komise doporučuje schválit prodej pouze obou pozemků najednou a to p. č. st. 400/81 o výměře  
60 m

2
 z celkové výměry 66 m

2 
za cenu 860 Kč/m

2
 a pozemku p. č. 448/3 za cenu 16.270 Kč, vše  

v k. ú. Březové Hory. 
 
- hlasováno pro:6 
                  proti:0 
           zdržel se:0 
 
 
 
 
 
ad 11) Žádost o prodej pozemku p. č. st. 1677 v katastrálním území Březové Hory 
Komise doporučuje schválit prodej pozemku p. č. st. 1677 v k. ú. Březové Hory za cenu 75 910 Kč, 
včetně úhrady částky ve výši 3.800 Kč/rok za bezesmluvní užívání tohoto pozemku, a to zpětně za tři 
roky. 
  
- hlasováno pro:5 
                  proti:0 
           zdržel se:1 
 
 
 
 
 
ad 12) Žádost o prodej pozemku p. č. 36/3 v k. ú. Kozičín  
Komise doporučuje schválit prodej pozemku p. č. 36/3 v k. ú. Kozičín za cenu 20 Kč/m

2
. 

  
- hlasováno pro:6 
                  proti:0 
           zdržel se:0 
 
Pan Podzimek opustil jednání komise v čase 17:00 h, počet členů komise 5. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

ad 13) Žádost o pronájem pozemků p. č. 1938/3, p. č. 1941/1 a částí pozemků p. č. 1940 a p. č.   
           1941/2, vše v k. ú. Příbram 
Komise nedoporučuje. 
 
- hlasováno pro:5 
                  proti:0 
           zdržel se:0 
 
 
 
 

Další jednání komise je svoláno na den 05.04.2017 od 15,30 hodin v zasedací místnosti č. 307,  
2. poschodí budovy Městského úřadu Příbram na adrese ul. Gen. R. Tesaříka 19, Příbram I (naproti 
Sokolovně). 
 
 
Datum: 08.03.2017 
Zapsal: Mgr. Marek Školoud 
Podpis: 
 
 
 
Předseda komise: p. Petr Pintner 
Podpis: 
 
 
 
Příloha: prezenční listina 
Podrobné informace o průběhu jednání Komise jsou uvedeny v samostatné příloze vyhotoveného zápisu. 


